
Rok milosrdenství se přehoupl do své druhé poloviny. K čemu všemu vyzval otec Kamil v jeho dosavadním 
průběhu své farníky, ke kterým patří také Pavel, Monika a jejich rodiny? K odpuštění, k pochopení druhých, 
k přijetí rodiny uprchlíků. Dále se snažili farníci vidět potřeby druhých, postit se za druhé, šířit kolem sebe 
radost. Nastal květen, který patří více Marii, která se podílela na milosrdném díle jejího Syna Ježíše Krista. 
Může nám být Matka Boží průvodkyní v roce milosrdenství?

V sobotu bude brigáda 
u kaple. Přijďte a řekněte 
i těm, kteří nechodí do kostela.

Já pozvu holky 
ze scholy.

V mariánském měsíci 
uskutečníme tradiční pouť 
ke kapli v Mariánském údolí. 

Kluci a děvčata, jsem 
rád, že jste přišli. 
Dospělí už šli před 
vámi.

Mnoho lidí si 
zde vyprosilo 
zdraví. Také my 
zde bude-
me prosit za 
naše nemoc-
né.

Hotovo. Je to tu krásné. 
Poutníci mohou přijít.

Ještě umyji lavičku 
a přijdu za vámi. 

Babička 
říkala, že 
se stačí 
umýt 
a budu 
uzdravený.

    Maria,     
uzdrav mě, 
ať jsem 
zdravý 
a nemusím 
se pořád 
trápit trápit 
s těmi 
ekzémy.

Maria, neuzdra-
vilas mě, pomstím 
se ti za to.

6      7


